ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 01 ИЮЛЯ 2011 ГОДА № 715 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ

КОМПЛЕКСНОЙ МОДЕРНИЗАЦИИ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

НА ПЕРИОД ДО 2020 ГОДА «ВОЛОГДА - КОМФОРТНЫЙ ГОРОД»

Принято Вологодской городской Думой

23 июня 2016 года

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Стратегию комплексной модернизации городской среды

муниципального образования «Город Вологда» на период до 2020 года «Вологда -

комфортный город», утвержденную решением Вологодской городской Думы

от 01 июля 2011 года № 715 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В абзаце одиннадцатом раздела 1 слова «частного государственного»

заменить словами «муниципально-частного».

1.2. В сноске 1 к разделу 1 слова и цифры «Закон Вологодской области

от 31 мая 2010 года № 2308-ОЗ «Об участии Вологодской области

в государственно-частном партнерстве» (с последующим изменением)» заменить

словами и цифрами «Федеральный закон от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (с последующими изменениями)».

1.3. В сноске 2 к разделу 5 слова и цифры «и законом Вологодской области

от 31 мая 2010 года № 2308-ОЗ «Об участии Вологодской области

в государственно-частном партнерстве» (с последующими изменениями)»

исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

23 июня 2016 года

№ 869